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HAKRO LA T-Shirt 279 Mikralinar HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion
Marke: HAKRO

= Material:
50 % Baumwolle, 50O % Polyester

Materialfunktionen:
feuchtigkeitstransportierend

Pflegeeigenschaften:
Industriewdsche geeignet

mm
N W
-

PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO LA T-Shirt 279 Mikralinar

BESONDERS STRAPAZIERFAHIGES LANGARMSHIRT AUS WEICHEM, PFLEGELEICHTEM UND FUNKTIONELLEM
MITTELSCHWEREM SINGLE-JERSEY AUS DEM HAKRO-PERFORMANCE-MATERIALMIX MIKRALINAR®.
Strapazierfahig « Regular Fit « hergestellt aus schwerem, besonders pflegeleichtem und funktionellem Single-Jersey aus
dem HAKRO-Performance-Materialmix MikraLinar® ¢ einlaufvorbehandelt ¢ pflegeleicht « runder Halsausschnitt,
geripptes Halsbtiindchen und Nackenband « waschbar bei 60 °C « geeignet fur die Industriewdsche nach ISO 15797 -
Leasingkoller zur einfachen Kennzeichnung in der gewerblichen Wascherei und Aufhangebander im Saum « gewebtes
HAKRO-Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen Bandkanten fur hochsten
Tragekomfort und gewebtes HAKRO-Flaglabel an der linken Seitennaht «+ OEKO-TEX® STANDARD 100 zertifiziert
MATERIAL: MikraLinar®, Single-Jersey aus 50 % Baumwolle und 50 % Polyester, 190 g/m?

Auch als Damenmodell erhaltlich!
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N HK-261XS weild XS
J HK-261S weild S
HK-261M weild M
HK-261L weild L
HK-261XL weild XL
HK-261XXL weild XXL
HK-2613XL weild 3XL
HK-2614XL weild 4XL
HK-2615XL weild 5XL
HK-2616XL weild 6XL
I T S S
HK-262XS rot XS
HK-262S rot S
HK-262M rot M
HK-262L rot L
HK-262XL rot XL
HK-262XXL rot XXL
HK-2623XL rot 3XL
HK-2624XL rot 4XL
HK-2625XL rot 5XL
HK-2626XL rot 6XL
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HK-263XS schwarz
HK-263S schwarz S
HK-263M schwarz M
HK-263L schwarz L
HK-263XL schwarz XL
HK-263XXL schwarz XXL
HK-2633XL schwarz 3XL
HK-2634XL schwarz 4XL
HK-2635XL schwarz 5XL
HK-2636XL schwarz 6XL
I 7 S
HK-264XS royalblau
HK-264S royalblau S
HK-264M royalblau M
HK-264L royalblau L
HK-264XL royalblau XL
HK-264XXL royalblau XXL
HK-2643XL royalblau 3XL
HK-2644XL royalblau 4XL
HK-2645XL royalblau 5XL
HK-2646XL royalblau 6XL

HK-266XS

HK-266S

HK-266M

HK-266L

HK-266XL

HK-266XXL

HK-2663XL

HK-2664XL

HK-2665XL

HK-2666XL

weinrot

weinrot

weinrot

weinrot

weinrot

weinrot

weinrot

weinrot

weinrot

weinrot

XL
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3XL

4XL

5XL

6XL
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HK-268XS

HK-268S

HK-268M

HK-268L

HK-268XL

HK-268XXL

HK-2683XL

HK-2684XL

HK-2685XL

HK-2686XL

HK-269XS
\ HK-269S
g HK-269M
| | ‘ \ 4 HK-269L
HK-269XL
HK-269XXL
HK-2693XL
HK-2694XL
HK-2695XL

HK-2696XL

HK-708XS

HK-708S

HK-708M

HK-708L

HK-708XL

HK-708XXL

HK-7083XL

HK-7084XL

HK-7085XL

HK-7086XL
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HK-709XS tanne XS
HK-709S tanne S
HK-709M tanne M
HK-709L tanne L
HK-709XL tanne XL
HK-709XXL tanne XXL
HK-7093XL tanne 3XL
HK-7094XL tanne 4XL
HK-7095XL tanne 5XL
HK-7096XL tanne 6XL

HAKRO - Erfahren Sie mehr Giber die HAKRO Technologien

HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

Die hautfreundliche Performance-Mischung vereint die Vorteile
von Baumwolle mit den Starken eines speziellen
Hochleistungspolyesters. Die Baumwolle nimmt die Feuchtigkeit
auf und der Polyester sorgt dafir, dass diese schnell vom Kérper
wegtransportiert wird. Aus MikraLinar® hergestellte Materialien
Uberzeugen durch extreme Strapazierfahigkeit, eine lange
Lebensdauer, Scheuer- und Reil3festigkeit, geringe Pillingneigung
und einfache Pflege. Aufgrund ihrer hohen Atmungsaktivitat sind
sie besonders angenehm zu tragen.
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