

## HAKRO LA T-Shirt 279 Mikralinar

**HAKRO®**  
HÄLT. SEIT 1969**Ausführung:** Corporate Fashion**Marke:** HAKRO**Material:**

50 % Baumwolle, 50 % Polyester

**Materialfunktionen:**

feuchtigkeitstransportierend

**Pflegeeigenschaften:**

Industriewäsche geeignet



## PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO LA T-Shirt 279 Mikralinar

### **BESONDERS STRAPAZIERFÄHIGES LANGARMSSHIRT AUS WEICHEM, PFLEGELEICHTEM UND FUNKTIONELLEM MITTELSCHWEREM SINGLE-JERSEY AUS DEM HAKRO-PERFORMANCE-MATERIALMIX MIKRALINAR®.**

Strapazierfähig • Regular Fit • hergestellt aus schwerem, besonders pflegeleichtem und funktionellem Single-Jersey aus dem HAKRO-Performance-Materialmix MikraLinar® • einlaufvorbehandelt • pflegeleicht • runder Halsausschnitt, geripptes Halsbündchen und Nackenband • waschbar bei 60 °C • geeignet für die Industriewäsche nach ISO 15797 • Leasingkoller zur einfachen Kennzeichnung in der gewerblichen Wäscherei und Aufhängebänder im Saum • gewebtes HAKRO-Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen Bandkanten für höchsten Tragekomfort und gewebtes HAKRO-Flaglabel an der linken Seitennaht • OEKO-TEX® STANDARD 100 zertifiziert

**MATERIAL:** MikraLinar®, Single-Jersey aus 50 % Baumwolle und 50 % Polyester, 190 g/m<sup>2</sup>

Auch als Damenmodell erhältlich!

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-261XS	weiß	XS
	HK-261S	weiß	S
	HK-261M	weiß	M
	HK-261L	weiß	L
	HK-261XL	weiß	XL
	HK-261XXL	weiß	XXL
	HK-2613XL	weiß	3XL
	HK-2614XL	weiß	4XL
	HK-2615XL	weiß	5XL
	HK-2616XL	weiß	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-262XS	rot	XS
	HK-262S	rot	S
	HK-262M	rot	M
	HK-262L	rot	L
	HK-262XL	rot	XL
	HK-262XXL	rot	XXL
	HK-2623XL	rot	3XL
	HK-2624XL	rot	4XL
	HK-2625XL	rot	5XL
	HK-2626XL	rot	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-263XS	schwarz	XS
	HK-263S	schwarz	S
	HK-263M	schwarz	M
	HK-263L	schwarz	L
	HK-263XL	schwarz	XL
	HK-263XXL	schwarz	XXL
	HK-2633XL	schwarz	3XL
	HK-2634XL	schwarz	4XL
	HK-2635XL	schwarz	5XL
	HK-2636XL	schwarz	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-264XS	royalblau	XS
	HK-264S	royalblau	S
	HK-264M	royalblau	M
	HK-264L	royalblau	L
	HK-264XL	royalblau	XL
	HK-264XXL	royalblau	XXL
	HK-2643XL	royalblau	3XL
	HK-2644XL	royalblau	4XL
	HK-2645XL	royalblau	5XL
	HK-2646XL	royalblau	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-266XS	weinrot	XS
	HK-266S	weinrot	S
	HK-266M	weinrot	M
	HK-266L	weinrot	L
	HK-266XL	weinrot	XL
	HK-266XXL	weinrot	XXL
	HK-2663XL	weinrot	3XL
	HK-2664XL	weinrot	4XL
	HK-2665XL	weinrot	5XL
	HK-2666XL	weinrot	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-268XS	tinte	XS
	HK-268S	tinte	S
	HK-268M	tinte	M
	HK-268L	tinte	L
	HK-268XL	tinte	XL
	HK-268XXL	tinte	XXL
	HK-2683XL	tinte	3XL
	HK-2684XL	tinte	4XL
	HK-2685XL	tinte	5XL
	HK-2686XL	tinte	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-269XS	kiwi	XS
	HK-269S	kiwi	S
	HK-269M	kiwi	M
	HK-269L	kiwi	L
	HK-269XL	kiwi	XL
	HK-269XXL	kiwi	XXL
	HK-2693XL	kiwi	3XL
	HK-2694XL	kiwi	4XL
	HK-2695XL	kiwi	5XL
	HK-2696XL	kiwi	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-708XS	karbongrau	XS
	HK-708S	karbongrau	S
	HK-708M	karbongrau	M
	HK-708L	karbongrau	L
	HK-708XL	karbongrau	XL
	HK-708XXL	karbongrau	XXL
	HK-7083XL	karbongrau	3XL
	HK-7084XL	karbongrau	4XL
	HK-7085XL	karbongrau	5XL
	HK-7086XL	karbongrau	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-709XS	tanne	XS
	HK-709S	tanne	S
	HK-709M	tanne	M
	HK-709L	tanne	L
	HK-709XL	tanne	XL
	HK-709XXL	tanne	XXL
	HK-7093XL	tanne	3XL
	HK-7094XL	tanne	4XL
	HK-7095XL	tanne	5XL
	HK-7096XL	tanne	6XL

## HAKRO - Erfahren Sie mehr über die HAKRO Technologien



### HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

Die hautfreundliche Performance-Mischung vereint die Vorteile von Baumwolle mit den Stärken eines speziellen Hochleistungspolyesters. Die Baumwolle nimmt die Feuchtigkeit auf und der Polyester sorgt dafür, dass diese schnell vom Körper wegtransportiert wird. Aus Mikralinar® hergestellte Materialien überzeugen durch extreme Strapazierfähigkeit, eine lange Lebensdauer, Scheuer- und Reißfestigkeit, geringe Pillingneigung und einfache Pflege. Aufgrund ihrer hohen Atmungsaktivität sind sie besonders angenehm zu tragen.